
UCHWAŁA NR XXII/239/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2020r. poz. 470) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się drodze oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego symbolem 2KDL – droga lokalna, położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego, 
oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 279/15, 278/53, 
278/56, 278/54, 278/51, 278/48, 276/43, 276/40, 276/37, 275/19, 275/41, 274/23, 273/11 - 
nazwę Rzemieślnicza. 

2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny obrębu Blizne Łaszczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: EA7DFE1D-3D62-41B9-B50D-B94B30E95A8D



Id: EA7DFE1D-3D62-41B9-B50D-B94B30E95A8D



Załącznik  
do UCHWAŁY NR XXII/239/2020  

RADY GMINY STARE BABICE  
z dnia 2 lipca  2020 r. 

 

 

 
 

ul. Rzemieślnicza 

ul. Warszawska 

Id: EA7DFE1D-3D62-41B9-B50D-B94B30E95A8D



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Blizne Łaszczyńskiego 

 
Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego jako droga gminna symbolem 2KDL, zlokalizowanej na działkach nr ew. 
279/15, 278/53, 278/56, 278/54, 278/51, 278/48, 276/43, 276/40, 276/37, 275/19, 275/41, 
274/23, 273/11 we wsi Blizne Łaszczyńskiego zwrócił się właściciel nieruchomości 
zlokalizowanej bezpośrednio przy powołanej drodze wskazując, że wkrótce zamierza 
rozpocząć działalność gospodarczą i nadanie nazwy ulicy posłuży zaprojektowaniu numeracji 
porządkowej nieruchomości oraz łatwiejszej komunikacji i orientacji w terenie potencjalnym 
interesantom jego firmy. Po konsultacjach z mieszkańcami wsi Blizne Łaszczyńskiego, Radny z 
tego obrębu zaproponował nazwę Rzemieślnicza.  Proponowana nazwa nie wystąpiła 
dotychczas na terenie gminy Stare Babice. Działki po których przebiega przedmiotowa droga, 
z wyłączeniem dz. ew. nr  278/48,  stanowią własność Gminy Stare Babice. Właściciel dz. ew. 
278/48 z obrębu Blizne Łaszczyńskiego wyraził zgodę na nadanie przez Radę Gminy Stare 
Babice nazwy opisanej wyżej drodze.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EA7DFE1D-3D62-41B9-B50D-B94B30E95A8D



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-269798192 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  8 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: EA7DFE1D-3D62-41B9-B50D-B94B30E95A8D




